
Kuvendi i Komunes ne baze te nenit 12 paragrafi 12.2 pika d) dhe neni 40 
paragrafi 40.2 pika e) te Ligjit per Veteqeverisjen e Lokale nr.O3/L-040 (Gazeta 
Zyrtare e Republikes se Kosove, nr.28/2008) dhe ne pajtim me nenin 33. 
Paragrafi 33.1. pika 5) te Statutit te Komunes 01 Numer 62/10. dhe nenit 5 , neni 
7dhe neni 9 te Rregullore per ndarjen e bursave per student Nr. 02/2017, ni! 
mbledhjen e mbajtur me: 29.03.2018 mori kete 

v 
Republika e KosovBs 
Republika Kosovo 
Republic of Kosovo 

V E N D I M  
FORMIMI I KQMIASIONIT PER NDARJEN E BURSAVE 

1. Formohet Komisioni per ndarjen e bursave per student, nG kGtG komision 
emerohen k&ta anetar: 

1. Agim Haxhiu, Drejtori i Drejtoratit per Arsim dhe Kulture, 
2. Naim Behlulaj, nga radhGt e LDK-se anetar, 
3. Muhamet Uka, nga radhl!t e AAK-se anetar, 
4. Fadil Arifaj, nga radha e PDK-se anetar, 
5. Fabjan Ferizaj, nga shoqeria civile angtar. 

i 

Komune :stogut 
Opgtina ~k 
Istog Municipality 

KUVENDI I KOMUNES 
SKUPSTINA OPSTINE 

MUNICIPAL ASSEMBLY 

2. Komisioni i cekur me larte, do te bql! perzgjedhjen e studenEve per 
ndarjen e bursave ky komisionit vleresues do te kryej te gjitha punet e 
caktuara me rregullore dhe ligj. , 1 I #  

\ 3. Obligohet Drejtori per Arsim qe ti kryej t2 gjitha punet administrativo - 
I ' ,  , ,  teknike ti? domosdoshme per komision. 

1 , :  \ 

01 Nr.17/2018 

. , 

4. Ky Vendim hyne ne fuqi shtate ditG pas publikimit te tije ne ueb faqen e 
komunes. 

Data: 
29.03.2018 

5. Me kopje te ketij Vendim tl! njoftohen: anltaret e grupit, MAPL-ja, 
sherbimi per punl! @ kuvendit dhe nji! kopje nl! arkivin e 
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REFUBLlKA k KUSOVE *REPUBLIKI\ KaSOVA d KRYESUESI I KOWNA E iSTOCO T - OPSTINA &TOR 
QAESIORU E AD NlSTRAlrS BLHOJITHSHVE "I! UPRAVA OP 1E ADMIIISIRACIJE 
as#r-MM# 
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